lu
br
ic
at
io
n
sy
st

Versorgungsanschluss /Mindestfüllstandalarm
Anschluss an induktiven Kontrollsensor
Spachtel
Druckplatte Timer Programmierung
PumpenkörperBehälter
Bauteile
Bauteile MINI-MAX
REV25092023
8
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy
Phone +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
REV25092023
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italien
Telefon +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
Code Volt Farbe
40.PSG.12 12 Grün
40.PSG.24 24 Grün
40.PSR.12 12 Rot
40.PSR.24 24 Rot
Code Volt Farbe Material
40.PBG.12 12 Grün Kunststoff
40.PBG.24 24 Grün Kunststoff
Handpumpe (1) Adapter (2)
ZZZ100-201 ZZZ100-208
Standard Mit Sicherheitsventil
40.BMI.01 40.BMI.02

Gummiteile, sieben pro Bauart, für verschiedene Kabeldurchmesser und/
oder freie Kontakte enthalten.
Auf Anfrage kann der Verbinder komplett mit einem drei- oder siebenadrigen
Kabel (1 mm²) in drei verschiedenen Längen (5, 10, 15 m) geliefert werden.
nur bei Version mit internem Timer.
Beide Stromverbindungen sind auf der linken Seite der Pumpe
positioniert, siehe nebenstehende Abbildung.
Elektrische Anschlüsse
Optionaler Verbinder mit Kabel
Teil Nr. Gummiteile
A91.111315 Für 1,2 bis 2,1 mm² Kabel
A91.111314 Für 2,2 bis 3 mm² Kabel
A91.111314 Verschlusskappe
Teil Nr. Länge
40.CDC.4.05 5 m
40.CDC.4.10 10 m
40.CDC.4.15 15 m
3 Adern 7 Adern Länge
40.CBL.3.05 40.CBL.7.05 5 m
40.CBL.3.10 40.CBL.7.10 10 m
40.CBL.3.15 40.CBL.7.15 15 m
Elektrische AnschlüsseMINI-MAX
REV25092023
10
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy